Sobota Dnia 8 (20) Lutego 1875 rDnia 20 LutegoNr 40

Długość dnia god. 10 minut 12.
Przybyło „ „ 2 „ 42

Wschód słońca o godzinie 7 m. 8.
Zachód „ „ 5 ,, 20.

Prsnomarata „Km. Wv8z.“
wynosi w Warszawie rocznie
rs. 4 k. 80, półrocznie rs. 2 k. 40,
kwartalnie rs. 1 k. 20, miesięcznie
k. 40: za odnoszenie do demu do
płaca się kop.

Szczycąc się od wielu lat względami Szanownej Publiczności, mam nadzieję, że i ten nowo otwo-
rzony w moim Składzie Zakład, znajdzie u Niej uznanie i poparcie. —2136— 2—3

Pióra Michel Mierłacca jrao

DdflATEKaoKURJEHA WABSZAWSKIEGD IP 40
Dnia 20 Luteqo 1875 roku. Sobota. Dnia 8 (20) Lutego 1875 roku.

^BTE^AWLA.

Gebethnera i Wolffa
przy ulicy Krakowskie-Przedmieśeie Nr 415,

odebrała na Skład Główny następujące nowe dxtela:
Farmacja, przekład dzieła Prof. Dra Adolfa Dulfos’a, przez Dra Aleksandra Fabiana, 3 to

my z drzeworytami w tekście. Cena rs. 18.
Jodlnia w niej kościół i akta Obelnego Prawa, przez ks.